



Koe Käyrälampi – lähiluonnon vetovoimaa

Kouvolan kaupunki investoi vahvasti Käyrälammen alueen virkistys- ja matkailukäytön kehittämiseen. Osana kehittämistyötä kesän 2022 aikana Käyrälammelta Paaskoskelle toteutettiin esteetön, noin 1,5 km pitkä ulkoilureitti taukopaikkoineen. Koe Käyrälampi – lähiluonnon vetovoimaa -hankkeessa ulkoilureitille luodaan elämyksellinen palvelukonsepti, joka mahdollistaa alueen luontoon, maisemaan ja kiinnostavaan paikallishistoriaan perustuvat elämykset paikallisille asukkaille sekä matkailijoille ympäri vuoden. Ulkoilureitti tuotteistetaan ja lanseerataan palvelemaan näitä ryhmiä sekä yritystoimintaa. Kehitettävä palvelukonsepti ja sitä tukevat tiedottamistoimenpiteet edistävät Käyrälammen asemaa houkuttelevana matkailu- ja virkistyskohteena.

Hanke toteuttaa Kymenlaakson maakuntaohjelmaa niin innovatiivisuuden, kestävyuden kuin aktiivisuudenkin näkökulmista. Asukkaita osallistetaan hankkeeseen paikallistietouden keräämisen ja tarpeiden kartoittamisen tiimoilta, ja samalla pyritään omistajuuden tunteen sekä kotiseudun veto- ja pitovoimaisuuden voimistamiseen.

Hankkeen tuloksena paikalliset asukkaat ja matkailijat hyötyvät hyvinvoinnin ja liikuntamahdollisuuksien lisääntymisestä. Ulkoilureitin elämyksellinen palvelumuotoilu ja tarinallistaminen mahdollistavat myös opetukselliset elämykset koululais- ja harrasteryhmille. Yrittäjille ulkoilureitin digitaalinen palvelukonsepti tuo uusia mahdollisuuksia toiminnan laajentamiseen ja uusien palveluiden tuotteistamiseen.

Käyrälammen alueen profiilia nostetaan virkistys- ja matkailun keskuksena, mistä koituu lisäarvoa Kouvolan kaupungille. Aluetaloudellisia hyötyjä syntyy lisääntyvien yrittämisen mahdollisuuksien sekä pitovoimaisen seutukunnan kautta, jonka asukkaat kokevat antoisaksi asuinpaikaksi.

Hankkeen rahoitus tulee Kymenlaakson liiton Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusinstrumentista.

**KYMEN
LAAKSON
LIITTO**



Anu Hjelt
anu.hjelt@kouvola.fi
02061 56642